



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

AEZ/362/855/2014/BB

07.05.2014r.

Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu
AEZ/S-038/2014

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Dostawa urządzeń laboratoryjnych dla Zakładu Medycyny Sądowej Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w podziale na pakiety*, znak sprawy: AEZ/S-038/2013, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela poniższych odpowiedzi, dokonując zmiany treści SIWZ w uzasadnionych przypadkach:

1. Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy, §4, punkt 12.

Zamawiający zapisał:

„Jeżeli Wykonawca opóźni się z wykonaniem naprawy lub wymiany o co najmniej 14 dni po upływie terminów, o których mowa powyżej, Zamawiający jest uprawniony do wykonania naprawy lub zakupu nowego urządzenia (lub jego elementu) na koszt i ryzyko Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu koszty i wydatki poniesione na naprawę lub wymianę w terminie 7 dni od dnia przedstawienia odpowiedniego żądania.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

„Jeżeli Wykonawca opóźni się z wykonaniem naprawy lub wymiany o co najmniej 21 dni po upływie terminów, o których mowa powyżej, Zamawiający jest uprawniony do wykonania naprawy w autoryzowanym serwisie lub zakupu nowego urządzenia (lub jego elementu) zakupionego u autoryzowanego przez producenta dostawcy) na koszt i ryzyko Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu koszty i wydatki poniesione na naprawę lub wymianę w terminie 7 dni od dnia przedstawienia odpowiedniego żądania.”

Korekta tego zapisu umożliwi zachowanie ciągłości gwarancji dla przedmiotu zamówienia. Dokonanie naprawy przez nieautoryzowany serwis lub wymiana nieoryginalnej części powoduje zerwanie warunków gwarancji dla przedmiotu umowy przez producenta.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia §4 ust. 12 w Załączniku nr 7 *Wzór umowy* bez zmian.



2. Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy, §4, punkt 4.

Zamawiający zapisał:

„Naprawy wykonywane będą w terminie do 7 dni od dnia zgłoszenia wady. W przypadku naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy naprawa będzie wykonana w terminie do 21 dni. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym sprzęt jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady.“

Uprzejmie prosimy o zmianę tego zapisu tak by brzmiał:

„Czas reakcji serwisu na zgłoszenie wynosi 72h. Naprawy wykonywane będą w terminie do 15 dni od dnia zgłoszenia wady. W przypadku naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy naprawa będzie wykonana w terminie do 21 dni. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym sprzęt jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady.“

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia §4 ust. 4 w Załączniku nr 7 *Wzór umowy* bez zmian.

3. Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy, §4, punkt 7.

Zamawiający zapisał:

„Jeżeli przedmiotu umowy lub jego elementu nie da się naprawić albo w razie wystąpienia konieczności dokonania ich czwartej naprawy, Zamawiający może żądać wymiany elementu lub przedmiotu umowy na wolny od wad. Wykonawca obowiązany jest dostarczyć nowy przedmiot umowy/element w terminie do 14 dni od dnia zgłoszenia żądania przez Zamawiającego. W takim przypadku okres gwarancji rozpoczyna się od dnia dostarczenia nowego przedmiotu umowy.“

Uprzejmie prosimy o zmianę tego zapisu na:

„Jeżeli przedmiotu umowy lub jego elementu nie da się naprawić albo w razie wystąpienia konieczności dokonania ich czwartej naprawy, Zamawiający może żądać wymiany elementu lub przedmiotu umowy na wolny od wad. Wykonawca obowiązany jest dostarczyć nowy przedmiot umowy/element w terminie do 14 dni od dnia zgłoszenia żądania przez Zamawiającego. W takim przypadku okres gwarancji dla nowego aparatu lub wymienionego elementu rozpoczyna się od dnia dostarczenia nowego przedmiotu umowy lub wymienionego elementu.“

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w § 4 ust. 7 Załącznika nr 7 do SIWZ *Wzór umowy*, nadając mu nowe brzmienie:

„Jeżeli przedmiotu umowy lub jego elementu nie da się naprawić albo w razie wystąpienia konieczności dokonania ich czwartej naprawy, Zamawiający może żądać wymiany elementu lub przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad. Wykonawca obowiązany jest dostarczyć nowy przedmiot umowy/element w terminie do 14 dni od dnia zgłoszenia żądania przez Zamawiającego. W takim przypadku okres gwarancji dla nowego przedmiotu umowy lub wymienionego, nowego elementu rozpoczyna się od dnia dostarczenia, odpowiednio, nowego przedmiotu umowy lub wymienionego, nowego elementu.“

4. Pytanie 4

Dotyczy: Załącznik nr 2.3 do SIWZ: Formularz wymaganych warunków technicznych: pakiet 3 (dostawa termocyklerów- szt. 3).

Zamawiający wymaga aby aparaty były fabrycznie nowe, wyprodukowane w roku 2014.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatów fabrycznie nowych, w pełni odpowiadających wymogom specyfikacji lecz wyprodukowanych w roku 2013?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż oferowane termocyklery produkowane są w dużych ilościach a Wykonawca nie jest w stanie monitorować kolejności wysyłki aparatów. Wykonawca niniejszym oświadcza, iż dostarczenie aparatu wyprodukowanego w roku 2013 nie ma najmniejszego wpływu na jego funkcjonalność i pełnowartościowość.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie fabrycznie nowych termocyklerów, wyprodukowanych nie wcześniej niż w roku 2013. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 1 tabeli w Załączniku nr 2.3 do SIWZ *Formularz wymaganych warunków technicznych*, nadając jej następujące brzmienie:

| Termocykler – 3 szt. | |
|-----------------------------|---|
| 1 | Producent (marka) (Należy podać) model (Należy podać) <u>fabrycznie nowe urządzenie</u> , wyprodukowane nie wcześniej niż w 2013 r. ilość: 3 szt. |

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie internetowej www.wum.edu.pl został zamieszczony zmieniony Załącznik nr 2.3 do SIWZ, uwzględniający zmianę, o której mowa w niniejszym piśmie.

Ponadto Zamawiający informuje, że ze względu na powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, przekazując także do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej „ogłoszenie dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub sprostowanie”, zawierające informację o ww. zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert Zamawiający ustala na dzień:

- składanie ofert: **29.05.2014 r. do godz. 13:00**

- otwarcie ofert: **29.05.2014 r. o godz. 13:30**

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Andrzej Krysztofek